

Radom, dnia 2011-04-19

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę olejów do pojazdów służbowych KWP zs .w Radomiu nr sprawy 60/2011

W związku z pytaniami Wykonawców zamawiający wyjaśnia, co następuje :

Pytanie:

Czy Zamawiający zamierza dokonywać zakupu produktów w procedurze zwolnionej od akcyzy zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009r. Nr 3 poz. 11 z późn. zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 23.08.2010r. w sprawie zwolnień od podatku akcyzowego (Dz.U. Nr 159, poz. 1070) oraz dopełni czynności wynikających z przytoczonych regulacji prawnych, a także zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2009r. w sprawie wzorów dokumentów związanych z rejestracją w zakresie podatku akcyzowego (Dz. U. z 2009r. nr 32, poz. 226)

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza dokonywać zakupu produktów w procedurze zwolnionej od akcyzy.

Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie jaki produkt ma być w pozycji nr 6 zad. Nr 1 zał. Nr 1

Odpowiedź:

Wyjaśnienie modyfikacja z dnia 19.04.2011r.

Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie jaki ma być olej w pozycji nr 1 zad. Nr 2 zał. Nr 1?

Odpowiedź:

Wyjaśnienie modyfikacja z dnia 19.04.2011r.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji pozycji nr 2 zadania nr 1 załącznika nr 1w następujący sposób:
Jest w kolumnie 3 „Parametry wymagane” WSL-M2C913C a winno być: WSS-M2C913C

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP zs. w Radomiu

Leszek Jaczyński